
Fatos Qato GJYQTAR NË GJYKATËN E APELIT 
TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

604,312 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,091,100

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

608,900

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,808,363

2,700,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

6,157,004

505,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 3.6 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme. 

11,665,367

  3,205,000     

Subjekti në vitin 2008 deklaron vetëm kursime në shumën 500,000 lekë dhe asnjë të ardhur 
nga puna.
Në vitin 2005 bashkëshortja Merita Qato, ka përfituar një apartament me sipërfaqe 76m2, 
dhuratë nga e ëma.
Bashkëshortja e subjektit në vitin 2011, ka blerë tokë arë me sipërfaqe 410m2 të ndodhur në 
ZK 2457 në adresën Fshati Lin, Pogradec, me çmim 108,363 lekë.


